Gerardus de Spina peciam terre dictam des Roden (dg: Hoeve s) Hoeve sitam in parochia de Nijsterle inter hereditatem Ghibonis Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem Walteri Everaets soen ex alio (dg: atque p) atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op Meijnsel inter hereditatem domine de Werthusen ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Theoderici Ywani ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum den Gemeijnen Mortel prout ibidem site sunt dedit ad hereditariam paccionem Thome dicto de Meijnsel ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quinque (dg: sextariarum) sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 149r 03 do 05-03-1394.

Voornoemde Thomas van Meijnsel beloofde aan voornoemde Gerardus van Doorn 26¼ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (ma 22-02-1395) te betalen.

Dictus Thomas promisit dicto Gerardo de Spina XXVI Hollant gulden et quartam partem unius Hollant gulden seu valorem ad Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 149r 04 vr 06-03-1394.

Theodericus gnd van Borne nzv Arnoldus gnd van Borne droeg over aan Thomas Valant zvw Thomas Valant een b-erfpacht van 27½ lopen gerst, maat van Son, uit een b-erfpacht van 5½ mud gerst, maat van Son, welke pacht van 5½ mud wijlen jkvr Aleijdis gnd Aijkens en haar medeërfgnamen met Lichtmis beurden, gaande uit verschillende erfgoederen in Broegel, en welke pacht van 27½ lopen aan voornoemde wijlen jkvr Aleijdis Aijkens behoorde, en welke pacht van 27½ lopen voornoemde Theodericus verworven had van Johannes van Dijnther en diens dochter Theoderica.

Theodericus dictus de Borne filius naturalis Arnoldi dicti de Borne hereditariam paccionem viginti septem et dimidii lopinorum ordeï mesure de Zonne de hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum ordeï dicte mesure quam paccionem quinque et (dg: dimidii) dimidii modiorum ordeï dicte mesure domicella Aleijdis quondam dicta (dg: Aij) Aijkens et sui (dg: in hoc co) in hoc coheredes solvendam habebant hereditarie purificationis de et ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Broegel et que hereditaria paccio XXVII et dimidii lopinorum ordeï dicte mesure ad dictam quondam domicellam Aleijdem Aijkens spectare consueverat et quam paccionem XXVII et dimidii lopinorum ordeï dictus Theodericus (dg: Jo) erga Johannem de Dijnther et Theodericam eius filiam acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Thome (dg: Vala) Valant filio quondam Thome Valant cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gestel et Jordanus datum sexta ante invocavit.

BP 1180 p 149r 05 vr 06-03-1394.

Johannes zv Theodericus gnd Lemmens soen van Empel verkocht aan Mechtildis dv Johannes van Boert zvw Hermannus Scuijwinc een n-erfcijns van 2 oude schilden geld van de koning van Frankrijk of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1½ morgen land van verkoper in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd Beemden, tussen Nijcholaus van Kessel enerzijds en Elizabeth des Veren anderzijds, (2) ¼ deel in 4 morgen land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd in die Kort Beemden, tussen erfgoed gnd des Raats Kamp enerzijds en Henricus Aben soen anderzijds.

Johannes filius (dg: quond quondam) Theoderici dicti Lemmens soen de Empel hereditarie vendidit Mechtildi filie Johannis de Boert filii (dg: - i) quondam Hermanni Scuijwinc hereditarium censum (dg: duo) duorum aude scilde monete regis Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex uno et dimidio iugeribus terre dicti venditoris sitis in jurisdictione de Merewijc in loci dicti Beemden inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex uno et inter hereditatem Elizabeth des Veren ex alio item ex (dg: uno iug) quarta parte ad se spectante (dg: si) in quatuor iugeribus terre sitis in dicta jurisdictione in (dg: loco) loco dicto in die Cort Beemde inter hereditatem dictam des Raets Camp ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Abi) Aben soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Gemert datum supra.

BP 1180 p 149r 06 do 23-04-1394.

Albertus Wael procurator van het Geefhuis in Den Bosch verkocht aan

Godescalcus zvw Johannes Becker de helft in de helft van een huis en erf in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes van den Hoevel enerzijds en een gemene steeg anderzijds, te weten de helft van die helft, die gelegen is naast voornoemde gemene steeg, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan het water, welke helft van het huis en erf Johannes van Hijntham bakker in cijns verkregen had van Zebertus gnd Zebe zvw Ludovicus gnd van Druenen, te weten voor de hertogencijns en voor een b-erfcijns van 40 schelling geld, tezamen met de helft van een weg, en welke helft van de helft voornoemde wijlen Johannes van Hijntam in zijn testament aan voornoemd Geefhuis had vermaakt.

Albertus Wael procurator mense sancti spiritus in Busco cum consensu et voluntate mense sancti spiritus in Busco ex parte et nomine eiusdem mense medietatem ad dictam mensam sancti spiritus spectantem in (dg: domo) medietate (dg: ad) domus et aree (dg: que medietas dicte domus) site in Buscoducis supra aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et inter quandam communem stegam ibidem ex alio scilicet medietatem illius medietatis dicte domus et aree que medietas dicte domus et aree sita (dg: est) est contigue (dg: con) juxta predictam communem stegam tendentem a communi platea retrorsum ad aquam ibidem quam medietatem (dg: domus) dicte domus et aree Johannes de Hijntham pistor erga Zebertum dictum Zebe filium quondam Ludovici dicti de Druenen ad censum acquisiverat scilicet pro censu domini nostri ducis ex eadem medietate de jure solvendo atque pro hereditario censu XL solidorum monete prout in litteris simul cum #medietate# vie in dictis litteris contenta et cum condicionibus in dictis litteris contentis et quam medietatem dicte medietatis dicte domus et aree et vie dictus [quon]dam Johannes de Hijntam legaverat dicte mense sancti spiritus in suo testamento ut dicebat (dg: len) hereditarie vendidit Godescalco filio quondam Johannis Becker supportavit cum litteris et jure #et via et condicionibus in dictis litteris contentis# promittens tamquam procurator ex parte (dg: de) et nomine dicte mense cum consensu dictorum provisorum ratam servare et obligationem et impetitionem ex (dg: sui dep) parte dicte mense et ex parte heredum dicti quondam Johannis de Hijntam in dicta medietate dicte medietatis premissorum deponere. Testes Lijsscap et Goessuinus datum quinta post pascha.

BP 1180 p 149r 07 do 23-04-1394.

Meliata gnd Meel wv Johannes Leijdecker droeg over aan voornoemde Godescalcus zvw Johannes Becker  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar neef Johannes gnd van Hijntam bakker, in voornoemde helft van voornoemd huis en erf, en in de weg. Vervolgens droegen Mechtildis en Heijlwigis, dvw Johannes Hacken, het deel, dat aan hen en hun minderjarige broer Albertus behoort, in voornoemde helft van voornoemd huis en erf, over aan voornoemde Godescalcus.

{Voor dit contract staat een haal, die kennelijk 06, 07 en 08 met elkaar verbindt}.

Meliata dicta (dg: Meliata dicta) Meel relicta quondam Johannis Leijdecker cum tutore quartam partem sibi de morte quondam Johannis dicti (dg: de) Hijntam pistoris sui cognati successione advolutam ac pleno jure competentem in dicta medietate domus et aree supradicte (dg: ac in via in dictis) ac in via in dictis litteris contenta et cum condicionibus in dictis litteris contentis hereditarie supportavit (dg: Go) dicto Godescalco filio quondam Johannis Becker cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare) cum tutore #super habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte #sui# deponere. Quo facto Mechtildis et Heijlwigis filie quondam Johannis Hacken cum tutore totam partem et jus eis Alberto eorum fratri competentes in dicta medietate dicte domus et aree (dg: ad) supportaverunt dicto Godescalco promittentes cum tutore ratam servare et #promiserunt insuper dicte sorores et cum eis

Heijlwigis earum mater cum tutore super omnia indivise# quod ipse dictum Albertum earum fratrem dum ad annos sue pubertatis pervenerit super dicta medietate dicte domus et aree (dg: seu) ad opus dicti Godescalci facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 149r 08 do 23-04-1394.

Johannes Coelborner kremer nzvw Henricus Coelborner, Rodolphus van Crumvoert zvw Johannes van Crumvoert en Petrus van Broegel nzvw Petrus Luden soen droegen over aan voornoemde Godescalcus zvw Johannes Becker ¼ deel, dat aan Elizabeth dvw Martinus van Boerden gekomen was na overlijden van Johannes van Hijntam bakker en diens vrouw Katherina, sv voornoemde Elizabeth, in voornoemde helft van voornoemd huis, erf en weg, en welk ¼ deel nu aan verkopers behoort.

+

Johannes Coelborner institor #filius naturalis quondam Henrici Coelborner# Rodolphus de Crumvoert filius quondam Johannis de Crumvoert et Petrus de Broegel #filius naturalis quondam Petri Luden soen# unam quartam partem que (dg: Katherine de) Elizabeth filie quondam Martini de Boerden de morte quondam Johannis de Hijntam pistoris et Katherine eius uxoris sororis olim dicte Elizabeth successione advolutam et pleno jure competentem in dicta medietate dicte domus et aree #et via# et quam quartam partem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt dicto Godescalco filio quondam (dg: H) Johannis Becker cum litteris et jure promittentes super habita et habenda ratam servare et omnes obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicte Elizabeth et coheredum dicte Elizabeth deponere. Testes datum supra.